

اطلاعیه دوّم تکمیل ظرفیت آزمون تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد ناپیوسته) سال ۱۳۹۴

پیرو انتشار اطلاعیه مورخ ۶/۷/۹۴ سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص تکمیل ظرفیت برخی از رشته‌های آزمون تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد ناپیوسته) سال ۱۳۹۴ بدین‌وسیله به اطلاع کلیه داوطلبانی که در آزمون مذکور ثبت‌نام و شرکت نموده‌اند، می‌رساند براساس ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) آزمون مذکور و همچنین اطلاعیه‌های ثبت‌نامی منتشره از سوی این سازمان، داوطلبانی که از کدرشته محل‌های این اطلاعیه و اطلاعیه قبلی (۶/۷/۹۴) نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های مورد نظر (حداکثر ۲۰ کدرشته محل) مطابق رشته امتحانی خود اقدام نموده و یا در حال اقدام می‌باشند، می‌توانند **حداکثر تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۴/۷/۱۶** نسبت به انتخاب رشته و یا ویرایش انتخاب رشته خود اقدام نمایند.

الف) موارد قابل توجه:

- ۱- گزینش نهایی در هر يك از کدرشته محل‌های تحصیلی اعلام شده در این اطلاعیه و اطلاعیه قبلی، مطابق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه‌های راهنمای شماره ۱ و ۲ آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۹۴ انجام خواهد شد.
- ۲- آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان پذیرفته شده نهایی در یکی از کدرشته محل‌های تحصیلی بورسیه و یا دارای شرایط خاص اعلام شده است، حق انتخاب کدرشته محل‌های مندرج در این اطلاعیه را ندارند.
- ۳- چنانچه هر يك از داوطلبان که فهرست آنان به عنوان پذیرفته شده نهایی از طریق پایگاه اینترنتی این سازمان اعلام گردیده (به غیر از کدرشته محل‌های بورسیه و کدرشته محل‌های دارای شرایط خاص که مطابق بند ۲ فوق حق شرکت ندارند) در ردیف پذیرفته‌شدگان هر يك از کدرشته محل‌های این اطلاعیه قرار گیرند، قبولی قبلی آنان (قبولی اعلام شده قبلی) «کان لم یکن» تلقی می‌گردد و باید برای ادامه تحصیل به محل قبولی جدید مراجعه نمایند. لذا به پذیرفته‌شدگان تأکید می‌شود در انتخاب کدرشته محل‌های مندرج در این اطلاعیه دقت کافی مبذول دارند، در غیر اینصورت هیچگونه اعتراضی قابل قبول نخواهد بود.
- ۴- نیمسال پذیرش دانشجو در هر يك از کدرشته محل‌های مندرج در این اطلاعیه بسته به امکانات و نظر دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی، در اولین نیمسال تحصیلی ممکن خواهد بود.
- ۵- در آن دسته از کدرشته‌های امتحانی که ظرفیت اعلام شده جدید بیش از يك محل تحصیل باشد، داوطلبان در صورت تمایل می‌توانند با توجه به مندرجات کارنامه، کلیه کدرشته محل‌های مورد علاقه خود را (حداکثر تا ۲۰ کدرشته محل) به ترتیب اولویت، انتخاب نمایند.
- ۶- هر داوطلب منحصرأ مجاز به انتخاب کدرشته تحصیلی خواهد بود که در آزمون کدرشته امتحانی مربوط شرکت کرده و براساس کارنامه نتایج اولیه در آن رشته و گرایش مربوط دارای نمره کل بزرگتر یا مساوی یک می‌باشد.
- ۷- کدرشته محل‌های مربوط به رشته‌های امتحانی دارای آزمون عملی و تشریحی این اطلاعیه را منحصرأ داوطلبانی که قبلاً در آزمون‌های عملی و تشریحی شرکت نموده‌اند می‌توانند انتخاب نمایند.
- ۸- واحد اطلاعات و پاسخگویی به سؤالات در رابطه با این اطلاعیه از این تاریخ لغایت ۱۶/۷/۹۴ همه روزه به غیر از ایام تعطیل و در وقت اداری آماده پاسخگویی به سؤالات می‌باشد، لذا داوطلبان گرامی می‌توانند در صورت نیاز فقط با شماره تلفن: ۰۲۱-۶۲۱۶۳ تا ۰۲۱ تماس حاصل و از مراجعه حضوری در این خصوص جداً خودداری فرمایند.

دوره تحصیلی	کد محل تحصیل	عنوان دانشگاه	عنوان رشته / گرایش	ظرفیت	توضیحات
پیام نور	۲۴۳۸۰	دانشگاه پیام نور استان اردبیل - مرکز اردبیل	روانشناسی عمومی	۸ نفر	
پیام نور	۲۴۳۸۱	دانشگاه پیام نور استان اردبیل - مرکز اردبیل	روانشناسی عمومی	۱۵ نفر	آموزش محور
پیام نور	۲۴۳۸۲	دانشگاه پیام نور استان اردبیل - مرکز اردبیل	روانشناسی و آموزش کودکان استثنائی	۸ نفر	
پیام نور	۲۴۳۸۳	دانشگاه پیام نور استان اردبیل - مرکز اردبیل	روانشناسی و آموزش کودکان استثنائی	۱۵ نفر	آموزش محور